
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 141 del 17/11/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI LECCE
 
Esproprio. Rettifica.
 
 
 
IL DIRIGENTE
DEL SETTORE URBANISTICA
 
Premesso che:
- Con Decreto di Espropriazione Definitivo n. 303 del 30.06.04 registrato a Lecce l'8.07.04 al n. 877,
allegato al presente per fame parte integrante e sostanziale, sono stati acquisiti al Patrimonio del
Comune di Lecce i 2/3 indivisi, di proprietà del sotto elencati intestatari catastali, dell'area qui di seguito
riportata occorsa per l'attuazione completa del Comparto "C" del nuovo P.E.E.P. compresa tra via
Pitagora, via Abba ed il prolungamento di via Lodi:
Ditta FALCONIERI FRANCA nata a Lecce il 29.11.1941 - residente in Lecce alla via C. Abba n. 36, -
FLC FNC 41S69 E506H - Proprietaria per 1/3.
Ditta FALCONIERI MARIA nata a Lecce il 08.09.1940 - residente in Lecce alla via C. Abba n. 54, Lecce
- FLC MRA 40P48 E506M - Proprietaria per 1/3.
 
Foglio 215 particella 1407 (ex 464/a) di are 16,84 sem. 3ª R.D. Euro 5,65 R.A. 3,91.
- Per mero errore materiale nella parte dispositiva è riportato che "L'indennità complessivamente
depositata per i due terzi espropriati è di Euro 16.385,55, di cui Euro 3.421,16 per occupazione
finalizzata all'esproprio."
 
- In realtà l'indennità depositata, per i 2/3 di proprietà delle suddette sig.re Falconieri Franca e Maria, è
pari ad Euro 29.349,92 (ventinovemilatrecentoquarantanove/92) come si può evincere dalle quietanze
citate nelle premesse del Decreto n. 303 del 30.06.04 e cosi distinte:
a. Quietanza n. 151 del 30.05.2003 di Euro 12.964,38 a favore di Falconieri Maria nata a Lecce
l'8.09.1940;
b. Quietanza n. 152 del 30.05.2003 di Euro 12.964,38 a favore di Falconieri Franca nata a Lecce il
29.11.1941;
c. Quietanza n. 78 del 22.06.04 di Euro 3.421,16 a favore di Falconieri Maria nata a Lecce l'8.09.1940 e
Falconieri Franca nata a Lecce il 29.11.1941;
 
- Dette quietanze sono state regolarmente notificate alle sig.re Falconieri Franca e Maria a mezzo di
Assistenti UNEP addetti all'Ufficio Unico presso la Corte d'Appello di Lecce;

1



 
Tanto premesso:
 
- Visto il Decreto di Espropriazione Definitiva n. 303 del 30.06.04, allegato al presente per farne parte
integrante e sostanziale.
 
 
DECRETA
 
A) Rettificare parzialmente il Decreto definitivo di espropriazione n. 303 del 30.06.04, precisando che
l'indennità complessivamente depositata (a favore di FALCONIERI FRANCA nata a Lecce il 29.11.1941
- residente in Lecce alla via C Abba n. 36, - FLC FNC 41S69 E506H - Proprietaria per 1/3 e
FALCONIERI MARIA nata a Lecce il 08.09.1940 - residente in Lecce alla via C. Abba n. 54, Lecce - FLC
MRA 40P48 E506M - Proprietaria per 1/3) è di Euro 29.349,92 (ventinovemilatrecentoquarantanove/92),
di cui Euro 3.421,16 per occupazione finalizzata all'esproprio.
B) Confermare per il resto tutto quanto riportato nel Decreto n. 303 del 30.06.2004 allegato al presente
per fame parte integrante e sostanziale.
 
C) Il presente decreto dovrà essere affisso all'Albo Pretorio e notificato alle ditte sopra citate nei modi
usati per gli atti processuali civili.
 
Il Dirigente U.T.C.
Settore Urbanistica
Arch. Raffaele Attisani
 
_________________________

2


